
  Mágneskapcsolók / AC contactors

MDR sorozat / MDR series

MTR hőkioldók / Thermal relays

Típus / 
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Külső méretek / Overall dimensions (mm)

MTR-13/0,16

MTR-13/0,25

MTR-13/0,4

MTR-13/0,63

MTR-13/1

MTR-13/1,6

MTR-13/2,5

MTR-13/4

MTR-13/6

MTR-13/8

MTR-13/10

MTR-13/13

MTR-13/18

MTR-13/25

MTR-23/32

MTR-23/36

MTR-33/50

MTR-33/65

MTR-33/70

MTR-33/80

MTR-33/93

0,1 - 0,16

0,16 - 0,25

0,25 - 0,4

0,4 - 0,63

0,63 - 1

1 - 1,6

1,6 - 2,5

2,5 - 4

4  -  6

5,5  -  8

7  -  10

9  -  13

12  -  18

17  -  25

23  -  32

 28  -  36

37  -  50

48  -  65

55  -  70

63  -  80

80  -  93 

A relé 

beállítási tartománya /

Applicable range

 of relay (A)

MDR-09  - MDR-40

MDR-09  - MDR-40

MDR-09  - MDR-40

MDR-09  - MDR-40

MDR-09  - MDR-40

MDR-09  - MDR-40

MDR-09  - MDR-40

MDR-09  - MDR-40

MDR-09  - MDR-40

MDR-09  - MDR-40

MDR-09  - MDR-40

MDR-09  - MDR-40

MDR-40  - MDR-95

MDR-40  - MDR-95

MDR-40  - MDR-95

MDR-40  - MDR-95

MDR-40  - MDR-95

MDR-40  - MDR-95

MDR-40  - MDR-95

MDR-40  - MDR-95

MDR-40  - MDR-95

MDR-mágneskapcsoló-

kompatibilitás /

MDR-AC  contactor-

compatibility

•  Nominal  insulation  voltage:  660 V

•  Nominal  thermic  current  of  auxiliary  contacts:  6 A

•  Ambient  temperature:  -20... +55°C

•  Protection  level:  IP20

•  Release  class:  10

•  Applicable  range:  0,4 A - 93 A

•  Névleges  szigetelési  feszültség:  660 V

•  A  segédérintkezők  névleges ,

    termikus  árama:  6 A

•  Környezeti  hőmérséklet:  -20... +55C°

•  IP20

•  Kioldási osztály: 10

•  Beállítási tartomány:  0,4 A - 93 A

Irányító 

gombok / 

Control 

buttons

Összekötő rendszer / 

Connecting scheme
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